
(Apaspil)
Fyrir	  2-‐8	  þátttakendur,	  

frá	  5	  ára	  til	  fullorðinsaldurs
Spilatími:	  u.þ.b.	  15	  mín.

Innihald:
20	  myndaspil:
Tvö	  eins	  sett	  af	  10	  
myndaspilum.

22	  stigaspil:
Stigaspilin	   sýna	   1	   stig	   á	   annarri	  
hliðinni	   en	   5	   stig	   á	   hinni.	   Þegar	  
leikmaður	  er	  kominn	  með	  Iimm	  1	  
stigs	   spil	  má	   hann	   skila	   þeim	   til	  

þess,	  sem	  gefur,	  í	  skiptum	  fyrir	  eitt	  5	  stiga	  spil.

8	  lausnaspjöld:
Á	  hverju	  lausnaspjaldi	  eru	  myndir	  af	  
öllum	  tíu	  hlutunum	  á	  myndaspilunum.

Markmið	  spilsins:
Öðru	   myndaspilasettinu	   er	   raðað	   í	   röð	   á	   borðið.	   Hitt	  
settið	  er	  stokkað	  og	  eitt	  spil	  Ijarlægt	  úr	  bunkanum.	  Allir	  
leikmennirnir	   fylgjast	  með	  þegar	   spilunum	   er	  Ilett	  hratt	  
upp.	  Þeir	  eiga	  að	  reyna	  að	   Iinna	  út	  hvaða	  myndaspil	  var	  
Ijarlægt	   úr	   bunkanum	   og	   setja	   þumalIingurinn	   á	  
viðeigandi	  mynd	  á	   lausnaspjaldinu	  fyrir	   framan	  sig.	  Stig	  
eru	  geIin	  fyrir	  hvert	   rétt	  svar	  og	  sá	  sem	  hefur	  Ilest	  stig	   í	  
leikslok	  vinnur!

Uppsetning
Hver	   leikmaður	   fær	   eitt	   lausnaspjald.	   Myndaspilin	   eru	  
Ilokkuð	  í	  tvö	  eins	  sett.	  Sá	  sem	  gefur	  velur	  7	  pör	  af	  10	  til	  
að	  spila	  með	  í	  fyrstu	  umferð	  en	  Ijarlægir	  hin	  pörin	  þrjú.

Öðru	  7	  spila	  settinu	  er	  Ilett	  upp	  í	  röð	   svo	  allir	  leikmenn	  
sjái.	   Þetta	   er	   myndaspilaröðin.	   Hann	   stokkar	   hitt	  
myndaspilasettið	  og	  Ijarlægir	  eitt	  spil	  sem	  enginn	  má	  sjá	  
og	  leggur	  það	  til	  hliðar.

Gangur	  spilsins
Elsti	  leikmaðurinn	  byrjar	  að	  gefa.	   Seinna	  gefur	   svo	  hver	  
leikmaður	  af	  öðrum	  réttsælis	  í	  kringum	  borðið.

Eftir	  að	  sá,	  sem	  gefur,	  hefur	  
lagt	   niður	   myndaspilaröð	  
og	   Ijarlægt	   eitt	  spil	  úr	  hinu	  
settinu	  setja	  allir	   leikmenn	  
sig	   í	   stellingar.	   Sá,	   sem	  

gefur,	   Ilettir	   nú	   upp	   hverju	   myndaspilinu	   af	   öðru	   og	  
leggur	   þau	   hvert	   ofan	   á	   annað	   svo	   allir	   leikmenn	   sjái	  
hvert	  spil	  í	  svip.	  

Þegar	   búið	   er	   að	   Iletta	  
upp	  sjötta	  (eða	  síðasta)	  
spilinu	   leggur	   sá,	   sem	  
gaf,	   höndina	   yIir	   spila-‐
bunkann	  og	  snýr	  stokk-‐
num	  aftur	  á	  hvolf.

Allir	   leikmennirnir,	  þ.m.t.	  sá	  sem	  gaf,	  eiga	  síðan	  að	  Iinna	  
út	  hvert	  sjöunda	  spilið	  (sem	  vantar)	  er.

Allir	   leikmenn	   leggja	   þumalinn	   yIir	  
myndina	  sem	  þeir	  halda	  að	  sé	   á	   spilinu.	  
Allir	   sýna	  síðan	  sitt	   svar	   í	  einu.	  Sjöunda	  
spilinu,	   sem	   Ijarlægt	   var	   úr	   bunkanum,	  
er	  þá	  snúið	  við	  og	  allir	  sem	  gátu	  rétt	  upp	  
á	  því	  fá	  stig.

Dæmi:	  Anna,	   Páll	   og	  Matthías	  spila	   Apaspil.	   Anna	  gefur.	  
Þegar	   búið	   er	   að	   leggja	   niður	   myndaspilaröðina	   og	   eitt	  
spil	   hefur	   verið	   tekið	   úr	   hinu	   myndaspilasettinu	   Elettir	  
Anna	  hratt	  upp	  spilunum	  sem	  eftir	  eru.	  Þegar	  hún	  er	  búin	  
setja	  allir	   leikmennirnir	  í	  laumi	  þumalEingur	  yEir	  myndina	  
af	   hlutnum,	   sem	   þeir	   halda	   að	   haEi	   vantað	   í	   bunkann,	   á	  
lausnaspjaldinu.	   Anna	   og	  Matthías	   velja	   bæði	   skóinn	   en	  
Páll	  velur	  bókina.	  Anna	   snýr	  þá	   við	  spilinu,	  sem	   tekið	  var	  
úr	   bunkanum	   og	   það	   reynist	   vera	   skórinn!	   Anna	   og	  
Matthías	  fá	  1	  stig	  hvort	  en	  Páll	  ekkert.

Næsti	  leikmaður	  til	  vinstri	  við	  þann	  sem	  gaf	  tekur	  nú	  við	  
að	   gefa	  og	   tekur	   7	  pör	   af	   myndaspilum	   og	   leggur	   nýja	  
myndaspilaröð.	  Hann	  stokkar	   því	  næst	   hin	  myndaspilin	  
og	   Ijarlægir	   eitt	   úr	   bunkanum	   og	   leikmenn	   spila	   aðra	  
umferð.

Leikslok
Spilinu	   lýkur	   þegar	   hver	   leikmaður	   hefur	   geIið	   tvisvar.	  
Sá	  sem	  fengið	  hefur	  Ilest	  stig	  í	  lokin	  vinnur!

Auðveldari	  eða	  erCiðari	  útgáfa:
Fjölgið	  eða	   fækkið	  myndaspilapörunum	  sem	  notuð	  eru,	  
allt	   frá	  því	  að	  nota	  Iimm	   pör	  upp	   í	   tíu.	   Þeim	  mun	  Ileiri	  
myndir,	  því	  erIiðara	  er	  spilið.

Viltu	  spila	  aftur?	  
Veljið	  ný	  spil	  til	  að	   leggja	  niður	  myndaspilaröð	  og	  Iinnið	  
samsvarandi	   myndaspil.	   Stokkið	   bunkann	   og	   Ijarlægið	  
eitt	   spil	   og	   leikurinn	   getur	   haIist!	   Spilið	   breytist	   sífellt	  
með	   nýrri	  myndaspilaröð	  og	  þegar	   nýtt	   spil	  er	   Ijarlægt	  
úr	  bunkanum!
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